П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

        25.12.2023                                                                                         645
рп.Атяшево

О внесении изменений в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района
от 04 марта 2016 года №58

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 04 марта 2016 года №58 «Об утверждении Муниципальной программы Атяшевского муниципального района «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства на 2016-2018 годы».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию Е.В. Комарова.

Глава Атяшевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                       К.Н.Николаев